
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2020 fecha : 28/01/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:41:13 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 110801  PROGRAMA : DIRECCIÓN DE SANIDAD                                                               

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  364 N°  442 N°  678 N°  751 N°  1230 N°  1260 

  01-04-2020 08-04-2020 26-06-2020 15-06-2020 31-08-2020 31-08-2020 

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                           5.734.000  2.868.910 

      02  Del Gobierno Central                                                                5.734.000  2.868.910 

            001  Armada de Chile                                                                                                                                                                                                                                               5.734.000  2.868.910 

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                             -801.386 -1.026.623 -5.734.000 231.516 -2.868.910 

      02  Venta de Servicios                                                                -801.386 -1.026.623 -5.734.000 231.516 -2.868.910 

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            577.492      

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                -32.441 -52.604  231.516  

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

 -397.775 -605.471    

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

 -371.170 -368.548    

      03  Vehículos                                                                         -15.390 -15.281    

      04  Mobiliario y Otros                                                                -49.721 -49.370    

      05  Máquinas y Equipos                                                                -194.542 -193.168    

      06  Equipos Informáticos                                                              -76.162 -75.624    

      07  Programas Informáticos                                                            -35.355 -35.105    

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             577.492      

      07  Deuda Flotante                                                                   577.492      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0364_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0442_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0678_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0751_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1260_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2020 fecha : 28/01/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:41:13 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 110801  PROGRAMA : DIRECCIÓN DE SANIDAD                                                               

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  1912      

  02-12-2020      

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        1.100.000      

      02  Del Gobierno Central                                                             1.100.000      

            001  Armada de Chile                                                                                                                                                                                                                                            1.100.000      

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                            -1.100.000      

      02  Venta de Servicios                                                               -1.100.000      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      03  Vehículos                                                                              

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

      06  Equipos Informáticos                                                                   

      07  Programas Informáticos                                                                 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1912_TR.pdf

